
BAŞARILI
BİR YILIN 
ARDINDAN

TÜRKİYE’DE BİR İLK: TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BİLGİ ŞÖLENİ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Celalettin 
EKİNCİ  okulumuzu ziyaret etti.
Sayın İl Milli Eğitim Müdürümüzü Kilim Sosyal Bilimler Lisesi olarak 
okulumuzda ağırladık. Ziyaretin anısına öğrencilerimiz Sayın Müdürümüze 
gelenek hale gelen kitap hediyesi takdiminde bulundular.Sayın Müdürümüz 
daha sonra Okul Müdürümüz A.Vahap GÖKALP´ten okul hakkında brifing 
aldı, akabinde öğretmenlerimizle uzun süre sohbet etti. Öğretmenlerimiz 
Sayın Müdürümüzün ziyaretinden son derece memnun olduklarını kendisine 
ifade ettiler. 

	 Kilim Sosyal Bilimler Lisesi tarafından 1. 
Ulusal Türk Dili ve Edebiyatı Bilgi Şöleni düzenlendi. 
Şölen, zaman içinde değişen coğrafi, bilimsel çevresel, 
tarihsel ve kültürel değerlere yönelik bir farkındalık 
oluşturulmasına amacıyla düzenlendi. Kayseri’den 
ve diğer illerden çeşitli okullardan lise dengi okul 

öğrencilerin katıldığı şölende, Türk Dili ve Edebiyatının 
çeşitli dönemlerdeki tarihçesi hakkında bilgiler verildi. 
Kilim Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Abdulvahap 
Gökalp ise okul olarak toplumun ekonomik ve kültürel 
kalkınmasına bilinçli şekilde katkıda bulunmak, edebiyat 
ve sosyal bilimler alanında ihtiyaç bulunan üstün 

nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık 
etmek amacında olduklarını söyledi.
	 Gökalp, “Okullarımız, Türk kültür ve sanat 
birikimini anlayıp yorumlayabilen yeni bilgi ve projeler 
üretebilen bireyler yetiştirme gayretindedir” dedi.        

72. Verem Haftası münasebetiyle yapılan 
kompozisyon yarışmasında okulumuz 
öğrencilerinden Nurefşan AKKAYA İl birincisi 
oldu. Ödülünü İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Celalettin EKİNCİ´nin de katılımı ile İl 
Sağlık Müdürü Ali Ramazan BENLİ’nin elinden 
aldı.

	 Okulumuz tarafından Şehitlere vefa programı düzenlendi. Şehitlere 
Vefa Gecesi olarak düzenlenen program Melikgazi Belediyesi  tiyatro salonunda 
düzenlenen Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda şehitler için yazılan şiir 
ile ,besteler seslendirildi. Programa katılan davetliler duygusal anlar yaşadı. Kurtuluş 
Savaşı’nda, Çanakkale’de ve bugün Afrin’de,vatan, bayrak, toprak uğrunda canlarını 
feda eden Mehmetçiklerimizin hatıraları için düzenlediğimiz program katılımcılar 
tarafından çok beğenildi.
                  Okul Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP, “Bu gecede kelimeler yetersiz 
kalacak. Duygu ve düşüncelerimizi kalplerden kalplere giden bir yolla ancak 
aktarabiliriz. Bu gece için ne söylense az olacaktır” dedi. Dua ile program sona erdi.

Okulumuz öğrencisi Gülşen TAMBAY  Bursa 
Uludağ’da düzenlenen Türkiye Alp Disiplini U16 
Kızlar kategorisinde dört yarıştan üçünü madalya ile 
tamamlamıştır. Birinci gün ikinci  ayak yarışlarında 
slalom kategorisinde 3.lük almıştır. İkinci gün büyük 
slalom kategorisinde ilk ayak ikincilik ikinci ayak ise 
tekrardan üçüncülük almıştır. Yarışların sonucunda 
tüm sporcu ve antrenörlerin katıldığı madalya töreninde 
madalyaları verilmiştir.

Erciyes Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi ,aynı zamanda Yeni Türk 
Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı Sayın Prof.Dr. 
Hülya ARGUNŞAH´ı okulumuzda ağırladık. 
“Türk Romanının Serüveni ve Romancılarımız 
“konulu bir seminer veren Hocamız, özellikle 
kadın romancılarımız üzerine konuşmasını 
yoğunlaştırdı. Tema ve işleniş bakımından 
paralellik gösteren romanlarımızı mukayese 
ederek anlatımı canlı kıldı. Söyleşi sonunda 
Hocamıza,Okul Müdürümüz Abdulvahap 
GÖKALP tarafından plaket takdim edildi.

Okulumuz öğrencileri tarafından oluşturulan tiyatro grubumuz ,Edebiyat 
Öğretmenimiz Ülkü GÖZBAŞI yönetmenliğinde bize unutulmaz bir gece yaşattı. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Uluslararası Liselerarası 
Tiyatro Festivali kapsamında öğrencilerimizin oynadığı "Otoyolda Piknik " isimli 
tiyatro gösterisi ,Şehir Tiyatrosu’nda  sahnelendi. Öğrencilerimiz büyük bir istek ve 
özveriyle oyunlarını arkadaşlarına ve gelen misafirlere sergilediler. Gelen misafirler 
gösteriyi ilgiyle izlediler.

Okulumuz öğrencileri Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünün "Kayseri Gençleri 
Öğrendiklerini Uyguluyor" projesi kapsamında 
Kocasinan ilçesi Yeni  Yuvalı İlkokuluna renk 
kattılar. Gezi Tanıtım ve Turizm Kulübü rehber 
öğretmenleri Sevdap Altan BESEREK ve Songül 
UÇAR eşliğinde gerçekleştirilen projeyle minik 
gönüllere dokunduk. 

MODEL BİRLEŞMİŞ 
MİLLETLER 

KONFERANSI 
DÜZENLEDİK

Kardeş Okul Projesi 
Kapsamında Kars 
Kağızman Fen 
Lisesini Ziyaret Ettik

“BİR NEFES ÖLÜM” ADLI KOMPOZİSYONLA İL BİRİNCİSİ OLDUK

"Şehitlere Vefa Gecesi"nde Duygusal Anlar Yaşadık

Türk Romanının Serüvenini 
Prof.Dr. Hülya ARGUNŞAH Hocamızdan Dinledik

Bir Fırça da Bizden

KAYAKTA TÜRKİYE BAŞARISI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 13. Uluslararası 
Tiyatro Festivalinde Yine Ödülleri Topladık

GELENEK YİNE BOZULMADI, BAŞARININ ADRESİ 
KİLİM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

	 Sizlerle gazetemizin yeni bir sayısı ile yine birlikte olmaktan dolayı mutlu olduğumu ifade etmek 
isterim.
	 Eğitim, bireylere yaşam boyu hizmet sunan bir süreç olup toplumların ekonomik, sosyal, kültürel 
ve politik gelişmelerini doğrudan etkilemektedir. Günümüzde bilim ve teknoloji alanındaki baş döndürücü 
gelişmeler, kitle iletişim araçlarının yaygın olarak kullanılması çok hızlı toplumsal değişimlere yol açmaktadır.
	 Bizler de Kilim Sosyal Bilimler Lisesi ailesi olarak öğrencilerimizin bilim ve teknolojinin bütün 
olanaklarından istifade ederek başarılı olmaları için her türlü imkânlarımızı seferber ettik. Öğrencilerimizin 
en iyi şartlarda, en iyi eğitimi alarak vatanına, milletine faydalı, ahlâklı ve erdemli birer vatandaş olmaları için 
bütün gücümüzle çalışıyoruz.

	 Okulumuz öğrencileri bu yıl YKS’ de üstün başarı gösterdiler.

	 2018 YKS’de öğrencilerimiz çok büyük bir başarı göstererek BOĞAZİÇİ, GALATASARAY, ODTÜ, İSTANBUL ve ANKARA 
gibi seçkin üniversitelere yerleştiler. Okulumuzun düzenlemiş olduğu destekleme ve yetiştirme kursları ile alanlarının en başarılı 
öğrencilerini çıkardık. Artık Kilim Sosyal Bilimler Lisesinde başarı bir gelenek haline geldi. Gerek kurumsal yapısı gerek geleneği ile 
sadece İlimizde değil Türkiye’de başarısı ile adından söz ettiren bir kurum olduğunu gösterdi. 

	 Bu yıl okulumuz kendi tarihinin en büyük başarısını yakaladı. 2018 YKS’de birçok Türkiye derecesi elde ettik.

Sayfa 3
2019 “Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı”olacak.
	 Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019, 
“Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı” ilan edildi. Bu kapsam-
da gerçekleştirilecek organizasyonlar Prof. Dr. 
Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı 
ile birlikte yapılacak.
	 Konuyu Tarih Öğretmenimiz Emrah 
BUDAK araştırdı. 

Sayfa 7

Sayfa 2

Sayfa 8’de

Sayfa 6’de

Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği gençler 
arası şiir okuma yarışmasında erkeklerde ve kızlarda 
öğrencilerimiz birinci oldular.
Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği "Bir Şiir 
Bir Nefes "isimli şiir okuma yarışmasına katılan 
öğrencilerimiz kızlarda ve erkeklerde birincilik aldılar. 
Kızlarda,Burçin Gizem MIHÇI , Erkeklerde ise Ramazan 
KÖSE Kayseri birincisi oldu. Öğrencilerimiz bölge 
yarışmalarına katılarak ilimizi temsil etme hakkını 
kazandılar. 

BİR ŞİİR BİR NEFES 
YARIŞMASININ BİRİNCİLERİ 
OKULUMUZDAN



ULUSAL ANLAMDA İLK 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
SEMPOZYUMUNU 
GERÇEKLEŞTİRDİK.

	 Sosyal Bilimler Liselerinin kuruluş amacına uygun; öğrencileri edebiyat ve sosyal bilimler alan-
larında araştırmaya yöneltecek ve gelişmelere ilgilerini uyandıracak ortam ve şartları hazırlayan, toplumun 
ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunan, edebiyat ve sosyal bilimler alanında 
ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık eden okulumuz, Türk kültür ve sanat 
birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen bireyler yetiştirme gayretindedir.
	 Bu amaç doğrultusunda I. Türk Dili ve Edebiyatı Bilgi Şöleni, Kilim Sosyal Bilimler Lisesi bünyesinde 
Ulusal platformda gerçekleşti.
	 İki gün süren ulusal sempozyuma Türkiye’nin değişik illerinden 30 okulun danışman öğretmenleri 
ve öğrencileri katıldı.
	 I. Ulusal Türk Dili ve Edebiyatı Sempozyumu, Kilim Sosyal Bilimler Lisesi Okul Müdürü Abdulvahap 
Gökalp ve Abdullah Gül Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Özgür Balkılıç’ın konuşmalarıyla başladı. Akabinde 
“Geleneksel Kristal Erciyes Ödülleri”nin takdimi yapıldı. Bilgi şölenine katkıları bulunan isimlere teşekkür pla-
ketleri  sunuldu. Program dâhilinde “Türk Dili” konulu söyleşi Prof. Dr. Mustafa Argunşah,  Prof. Dr. Nevzat 
Özkan, Prof. Dr. Ahmet Buran’la gerçekleşti. 
	 Araştırmacı, yazar, şair, hikâyeci İmdat Avşar sempozyuma katılanlara keyifli bir sohbet ortamında  
“Dil, kültür” konulu konuşmasını sundu.

GELENEKSEL KRİSTAL ERCİYES ÖDÜL TÖRENİMİZ
	 Kilim Sosyal Bilimler Lisesi bünyesinde gerçekleşen “Geleneksel Kristal Erciyes Ödülleri”nin takdi-
mi yapıldı. Bu bağlamda;
	 “Türk Eğitimine Hizmet Ödülü” 25. Dönem Kayseri Milletvekili Doktor Kemal TEKDEN’e takdim 
edildi.
	 “Türk Kültür ve Sanatına Hizmet Ödülü”nü alan isim Talas Belediye Başkanı Mustafa PALANCIOĞ-
LU oldu.
	 “Türk Dili ve Kültürüne Hizmet Ödülü” Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa AR-
GUNŞAH’a takdim edildi.  
	 “Türk Dili ve Kültürüne Hizmet Ödülü” Türk dünyasına akademik alanda yaptığı dil ve kültür çalışma-
larıyla öncü olan Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN’a verildi.
	 “Türk Dünyası Kültür ve Edebiyat Ödülü” edebiyat ve kültür alanındaki çalışmalarından dolayı 
araştırmacı, şair, yazar İmdat AVŞAR’a takdim edildi.        
                Bilgi şölenimize davetimizi geri çevirmeyen ve katılma nezaketi gösteren Fırat Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Buran’a, Gençlik Spor İl Müdürü Murat Eskici’ye, KAYŞAD Başkanı Emel Demirezen’e 
ve son olarak Kilim ailesinin değerli üyesi, okulumuzun banisi Mehmet Yayla’ya katılım plaketleri takdim 
edildi.

2 KİLİM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - OKUL GAZETESİ 

“TÜRK DİLİNİN TARİHİ 
GELİŞİMİ” KONULU 
PANEL İLGİ GÖRDÜ

ARAŞTIRMACI, YAZAR İMDAT AVŞAR KONUĞUMUZDU

SEMPOZYUMUN YORGUNLUĞU GEZİYLE ATILDI

	 Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Argunşah, Prof. Dr. Nevzat 
Özkan, Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Buran “Türk dilinin tarihi gelişimi” 
konusunun panel bünyesinde anlatımını gerçekleştirdi.
	 Mustafa Argunşah panelde özetle:
	 “Dil bir milletin sahip olduğu kültürel değerlerin başında gelir. Aynı dili konuşan insanlar millet denilen 
sosyal varlığın temelini oluştururlar. Duygu ve düşünceyi aktaran bir araç olan dil, insan topluluklarını anlamsız 
yığınlar olmaktan çıkararak aralarında duygu, düşünce ve amaç birliği olan bir topluluk, yani millet haline get-
irir.” dedi.
	 Panelistler; Türkiye Türkçesi, Yunus Emre’nin, Aşık Paşa’nın, Evliya Çelebi’nin, Karacaoğlan’ın, Em-
rah’ın, Seyrani’nin, Dadaloğlu’nun ve binlerce çağdaş yazarın Selçuklu’dan Cumhuriyet’e, kesintiye uğrama-
dan yazı dili olarak getirdikleri bir dildir. Türkçe, gelişmiş bir bilim, sanat ve kültür dilidir. Onu korumak ve daha 
yükseklere çıkarmak hepimizin ortak ülküsü olmalıdır mesajını dinleyicilere aktardı.
	 “Türk dili; tarihi süreçte pek çok köklü değişimlere uğramış olmakla birlikte, Orhun Abideleri ile 
başlayan kesintisiz yolculuğunu, 21. yüzyılın ilk çeyreğine kadar ulaştırmayı başarmış büyük bir kültür ve 
medeniyet dilidir.” düşüncesiyle dil üzerine bir söyleşi gerçekleştirdiler.

“Çiğdemleri Solan Bozkır”
“Soğuk Rüya”
“Evliya Çelebi’nin İzinde”
“Anamın Saatları”
“Sovık Taş” eserlerinin sahibi… Edebiyata gönül vermiş ve birçok çevirisiyle Türk edebiyatına katkıda bulun-
muş öğretmen, şair, yazar, araştırmacı… İmdat Avşar.
Sempozyumun ilk gününde İmdat Avşar’la söyleşi gerçekleşti. Araştırmacı, yazar, şair İmdat Avşar’ın “Dil, 
Kültür” konulu konuşması ilgiyle karşılandı.

Kilim Sosyal Bilimler Lisesi I. Ulusal Türk Dili ve Edebiyatı Bilgi Şöleni bitiminde misafir öğretmen ve öğrencil-
erimize Kayseri tanıtım gezisi yapıldı.
	 Bu bağlamda Talas Osmanlı Sokağı’nın etnik yapısı misafirlerce çok beğenildi.
	 Yaman Dede Kültür ve Sanat Evi gezisi gerçekleştirildi. Talas Belediyesi bu bağlamda misafirlerimize 
ev sahipliği yaptı.
	 Erciyes Dağı gezisiyle teleferik, sucuk-ekmek, müzik etkinliği misafirlerin Kayserimizi tanımasında 
etkiliydi.

KİLİM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ADINA SAHİBİ
A. Vahap GÖKALP

GENEL YAYIN YÖNETMENİ 
Hasan ÇAVDAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 
Cüneyt DÖNDER

YAYIN KURULU
Esra KURAN, Ülkü GÖZBAŞI, Emrah BUDAK

Adres: Mimarsinan Bahçelievler Cad.: 1 No: 1
Melikgazi/Kayseri

www.kilimsbl.meb.k12.tr

Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
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KİLİM SOSYAL 
BİLİMLER LİSESİ´NE 
YAKIŞIR BİR ÇALIŞMA.

YAZARLIĞA 
İLK 
ADIMLAR...

	 Sizlerle gazetemizin yeni bir sayısı ile yine birlikte olmaktan dolayı mutlu olduğumu ifade 
etmek isterim.
	 Eğitim, bireylere yaşam boyu hizmet sunan bir süreç olup toplumların ekonomik, sosyal, 
kültürel ve politik gelişmelerini doğrudan etkilemektedir. Günümüzde bilim ve teknoloji alanındaki 
baş döndürücü gelişmeler, kitle iletişim araçlarının yaygın olarak kullanılması çok hızlı toplumsal 
değişimlere yol açmaktadır.
	 Bizler de Kilim Sosyal Bilimler Lisesi ailesi olarak öğrencilerimizin bilim ve teknolojinin 
bütün olanaklarından istifade ederek başarılı olmaları için her türlü imkânlarımızı seferber ettik. 
Öğrencilerimizin en iyi şartlarda, en iyi eğitimi alarak vatanına, milletine faydalı, ahlâklı ve erdemli 
birer vatandaş olmaları için bütün gücümüzle çalışıyoruz.
	 Bu yıl okulumuz kendi tarihinin en büyük başarısını gösterdi. 2018 YKS’de birçok Türkiye 
derecesi elde ettik.
	
	 İlk   1.000’de     5 öğrencimiz
	 İlk   5.000’de   15 öğrencimiz 
	 İlk 10.000’de  24 öğrencimiz yer alarak üstün bir başarıya imza attılar.

	 Bu öğrencilerimizin 5 tanesini Boğaziçi Üniversitesine uğurladık. 30 öğrencimiz 
ülkemizin en güzide üniversitelerindeki hukuk fakültelerine, diğer öğrencilerimiz de siyaset bilimi 
ve uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, psikoloji, sosyoloji gibi 
bölümlere yerleşerek gurur kaynağımız oldular.
	 Bu başarıların yanı sıra TÜBİTAK Bilim Fuarı, Sosyal Bilimler Liseleri Bilim Kampı, Sosyal 
Bilimler Liseleri 10. Ulusal Öğrenci Sempozyumu ve Kayseri Bilim Şenliği’ne katıldık.
	 Türkiye’de ilk defa 1.Ulusal Türk Dili ve Edebiyatı Bilgi Şöleni’ni 31 şehirden gelen 
öğretmen-öğrenci ve yöneticilerle birlikte Abdullah Gül Üniversitesinde gerçekleştirdik.
	 Kayseri’de ilk defa ulusal düzeyde 14 şehirden gelen katılımcılarla birlikte MUN (Model 
Birleşmiş Milletler Simülasyonu)nu İngilizce olarak Abdullah Gül Üniversitesinde yaptık. 
	 Kayseri Ulusal Liselerarası Tiyatro Festivali’ne “Otobanda Piknik” isimli oyunumuzla 
katıldık. 
	 Sosyal ve kültürel etkinlikler çerçevesinde birçok projeye imza attık. Dilek Ağacı Projemiz, 
Benim Şehidim Benim Ailem Projemiz, Huzurlu Günler Projemiz, Gönüller Bir Olsun Projemiz, Kan 
Vererek Can Ver Projemiz, Tarihi Mekanlarda Ders Projemiz, Adliye Günleri Projemiz,   Kariyer 
Günleri Projemiz; üniversitelerle iş birliği protokollerimiz, kermeslerimiz, kurs ve seminerlerimiz yıl 
boyunca devam eden etkinliklerimizden bazılarıydı.
	 Geleceğimizin yöneticilerini yetiştirmek için yaptığımız bu çalışmalar devam edecek olup 
yeni sayımızda buluşmak dileğiyle saygılar…

	 Uzm.Öğrt. A.Vahap GÖKALP
	 Okul Müdürü

	 Öğrencilerimiz hikaye projelerini 
gerçekleştirdiler...
	 Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Esra KURAN ve öğrencilerinin özgün çalışması ‘’Hayat…Gerisi Hikaye’’ 
isimli öykü kitabı okurlarıyla buluştu. Öğrencilerimizin ilk heyecanı olmasına rağmen okur tarafından büyük ilgi gördü. 
Bu çalışma öğrencilerin heyecanını ve isteğini arttırarak düşündüklerini ve hissettiklerini kaleme dökmeyi sağladı.
	 "Ruh, yazının icadından beri ölümsüz."
                                       	 	 Cemil MERİÇ
	 Saat hangi sularda ilerliyor şimdi bilemiyorum. İçimde bir deniz yürüyor. Kalbim yerinden çıkacak gibi.
İyice ilkbahar indi omuzlarımıza. Der ya bir şair ‘’Ancak baharda ve yazda sürer yaşam.’’
	 Bir öğretmenin, öğrencilerine dokunmasıyla başladı her şey. Hikayenin hikayesini anlattım onlara. 
Tanzimat’ta, Servetifünun’da, Milli Edebiyat’ta, Cumhuriyet’te ve günümüzde. Sonra bir ders meraklı, kaygılı bakışlar 
altında dağıttım öykü kartlarını onlara. Hikayelerine bir hayat yazmalarını istedim. Bazen bir kalem bütün hayatı baştan 
yazar dedim. Öyle ya yazmak her şeyden önce düşünmeyi öğretmekti. Ve yazdılar.
	 "Durgun denizin minik dalgacıkları üzerinde güneşin altın gibi ışıldadığı pırıl pırıl bir sabahtı…’’ diye başlar 
Richard Bach’ın ‘Martı’ adlı kitabı. Başarmak için sıra dışı olan bir kuşun azmini, yüreğini, hırsını, sevgisini anlatır. Ve 
yazarın son cümleleri şöyle olur. ‘’(Gülümseyerek) Sınır yok Jonathan, başarmanın sınırı yok… Öğrenme yarışı işte 
yeniden başlıyor.’’
	 Başarının sırrı, nereden geleceği belli olmayan ilhamda değil; inat ve sabırdadır. Boşuna değildi sabırlı 
dudakların çatlaması. Başaklar arasında sarı saçlı çocuklar aramak… Gözleri uzaklara dalan birinin, yakınlarda 
olmayan hikayesini yazmak… Onlar başardı. Hayat bir masal gibi başlıyor aslında. Yaşlandıkça roman oluyor, 
anlattıkça fıkra… Sonuç mu? Hepsi hikaye.
	 En çok güzel yürekli öğrencilerime teşekkür ediyorum. Başka bir yerde… başka bir zamanda… belki 
yeniden… aslında ilk kez… görüşmek…
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Erciyes Üniversitesi Türk  Edebiyatı Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Sayın Mustafa 
ARGUNŞAH'la 

	 Kilim Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileriyle birlikte Erciyes Üniversitesi Türk Dili ve  Edebiyatı Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın Mustafa Argunşah ile bir röportaj gerçekleştirdik . Prof. Dr. Mustafa Argunşah 
Türk dili hakkında kendisine sorulan soruları büyük bir içtenlikle cevapladı. 
	 Ali İhsan Usta:  Neden edebiyat dalına yönelmek yerine dil bilimciliğini seçtiniz?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: 1978 yılında üniversiteyi kazandım. Esasında bizim bölümümüz Türk 
dili ve edebiyatıydı ama eski sistemde Türk dilini veya edebiyatını kendiniz tercih ediyordunuz. Türk dilini 
tercih ettim. Ama yeni sistemde öğrenciler Türk dili ve edebiyatını birlikte görüyorlar. Aslında dil ve edebiyat 
bir bütündür. Birbirinden ayrılması çok zordur. Ama bir tercih yapmak zorundasınız. Benim dili tercih etmemin 
sebebi matematiği çok seviyor olmamdı. Dil ile matematik ayrılmaz bir bütündür. Matematik nasıl sistemliyse 
dil de sistemlidir. Özellikle Türkçe çok sistematik bir dildir. İkincisi de Türk dili denince sadece Türkiye’deki 
Türkçeyi anlamıyoruz tabi. Orhun Yazıtları’ndan, 1300 sene öncesinden bugüne  kadar olan tüm tarihi an-
lıyoruz. Günümüzde ise yine Türk dili denince Sibirya’dan başlayıp Doğu Türkistan, Kazakistan ,Kırgızistan, 
Türkmenistan ,Azerbaycan, Afganistan’a  kadar çok büyük bir coğrafya , 12000000 km2 de konuşulan dile 
biz Türkçe diyoruz. Bu da çok zevkli bir alan.
	 Ali İhsan Usta: Şu an ülkemizde konuşulan ağızlardan hangisi Öz Türkçe kavramına en yakın 
tınıları veriyor?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Kuşkusuz doğru olan İstanbul Türkçesi’dir. Osmanlı zamanında bu to-
praklar çok genişti ve 18.yüzyılda bu geniş topraklarda konuşulacak ortak bir lehçe olan İstanbul Türkçesi 
kavramı ortaya çıktı. Neden İstanbul? Çünkü başkent. Bütün yazarlar ve şairler orada .Yazı dili de orada olunca 
İstanbul’da çok ince, zarif bir dil ortaya çıktı. Anadolu’da bizim konuştuğumuz dil aslında daha kabadır. İstan-
bul’da yazı diliyle konuşulur, kitabi konuşulur. 
	 Yağmur Gökkayak:  Soruma sizin bir sözünüzle başlamak istiyorum. “Türkçenin  kirlendiğini, 
21.yüzyılın sonunda yok olacağını düşünen dil elden gidiyor diyenlerin kaygılanması boşunadır. Şüpheniz 
olmasın ki yüzyılımız Türklerin Türkçenin ve Türkiye’nin yüzyılı olacaktır.” diyorsunuz “Dil Yarası” adlı 
eserinizde. Bu konuyu biraz daha açabilir misiniz? Sizce Türkçe kirlenmedi mi? Size göre Türkçeye karşı 
yapılan saldırılar Türkçeyi daha yıkılmaz bir duvar haline mi getirir veya Türkçeyi  güçsüzleştirir mi?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Toplumların olumluluklara ve olumsuzluklara bakış açısı farklıdır. İn-
sanların çok az bir bölümü bardağın dolu tarafını görebilir. Biz de toplum olarak hep olumsuzluklara bakan bir 
toplumuz. Bugün insanların dil elden gidiyor sözü çok hoşuna gidiyor. Oysa dilin elden gittiği yok. Bunu biz bu 
mesleği yapan bir akademisyen olarak söylüyoruz. Bugün Türkçe en sade zamanlarını yaşıyor. Sizin dikkatinizi 
hemen İngilizce kelimeler çekebilir. İngilizce kelimeler çok mu giriyor dilimize? Hayır, böyle bir şey yok. Bugün 
dilimizde 120000’ e yakın kelimeden sadece 1000’i İngilizce. Bu çok cüzi bir rakam.
	 Yağmur Gökkayak: Gazeteci Oğuz Çetinoğlu bir yazısında sizin Dil Yarası adlı eserinizi tanıtıyor 
ve liseli gençler başta olmak üzere herkese tavsiye ediyor. Siz bu konu hakkında ne söylemek istersiniz? 
Oğuz Çetinoğlun’a katılıyor musunuz?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Evet, maalesef günümüz gençleri popüler kültür ürünü kitaplara yöneli-
yor. Popüler kültür, gençlerimize çok fazla bir değerkatmıyor . Gençler böyle kitapları okumaktan ziyade 
makale ve deneme tarzındaki bilgilendirici ve düşünmeye yönlendirici eserleri tercih etmeliler. Çok azınız bu 
tarzdaki kitapları okumayı tercih ediyorsunuz. Gençlerimizin yaşları dolayısıyla daha karmaşık ve heyecan ver-
ici buldukları kitaplara yönelmesi bizi üzüyor. Oğuz Çetinoğlu’na katılıyorum gençlerimiz bu tarzdaki kitapları 
okuyup ufuklarını genişletmeliler diye düşünüyorum.
	 Yağmur Gökkayak: Gagavuz  Türkleri ve Gagavuzca hakkında bizi bilgilendirebilir misiniz?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: 250000000’a yakın Türk dünyasında 20 farklı yazı dili var.Bunların 
içinde bir de Gagavuzca var. Gagavuzlar bizimle aynı soydan. Oğuz boyundan geliyorlar. Bizimle aynı dili 
konuşuyorlar. Ama bizden farkları Hristiyan olmaları.Tarih bizi Müslüman yaparken,Gagavuzları Hıristiyan yap-
mış. Zamanla, başta dini sebepler olmak üzere bazı olaylar sonucunda Gagavuzlar ile aramızdaki bağ kopmuş.
Gagavuzlar şu an Moldova Cumhuriyeti adı altında bir özerk ülkede yaşıyorlar. 200 yıl onlardan ayrı yaşadık 
ve 200 yıl sonra bir de baktık ki aynı dili konuşup aynı dili yazıyoruz. Çeşitli araştırmalar ve çalışmalar yapıp 
kamuoyuna sunduk. Kısaca Gagavuzlar çok şirin soydaşlarımızdır.
	 Gönül Şevval Erbaş : Bizim dilimiz çok büyük bir dil. Aynı zamanda çok eski tarihe dayanan bir 
dil. Peki ,bizim dilimiz neden bu kadar büyük olmasına rağmen dünya dili değil?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Bugün dünya dili denince akla hemen İngilizce geliyor çünkü İngilizcenin 
bir özelliği vardır. Önce İngilizler bir dünya devletiydi. Güneş batmayan imparatorluk... Sömürgeci bir ülke old-
ukları için Hindistan’a kadar büyük bir coğrafyayı İngilizce konuşmaya zorladılar.  Türkçenin dünya dili olması 
için Amerika gibi ekonomik , siyasi hakimiyet gerekiyor. Bugün güçlü olan Amerika,bu yüzden İngilizce dünya 
dili.
	 Gönül Şevval Erbaş: Bir dernekle yaptığınız konuşmada şunları belirtiyorsunuz. Mustafa Kafalı 
Hocanızdan tarih dersi almışsınız. Aldığınız bu derste ilginizi en çok  çeken ,gecelere kadar bunu size 
dinleten şey nedir?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: İstanbul Üniversitesinde çift ana dal olarak tarih okudum. Tarihi çok 
seviyorum. Bu yüzden Mustafa Kafalı Hoca’m 	 da bana tarihi çok sevdirdi. Güzel anlattığı için beni mest ed-
erdi. 
	 Gönül Şevval Erbaş: Türk ve dünya klasiklerinden okumamızı tavsiye ettiğiniz ve her Türk 
gencinin okumasına gerek duyduğunuz bir kitap var mıdır?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Tabi ki çok kitap var ama başta bütün gençler sadeleştirilmiş biçimiyle 
Nutuk’u okumalı. Yine Peyami Safa’nın  Fatih Harbiye adlı eseri önemli bir kitaptır. Çok fazla kitap var ama 
Nutuk’u kesinlikle okumalısınız.
	 Gönül Şevval Erbaş: Türk ve dünya edebiyatından kendinize idol aldığınız biri var mı?
	 Prof.Dr.Mustafa Argunşah: Tabi ki var. Bir çok isim mesela Cengiz Aytmatov gerek eserleriyle, 
gerekse kişiliğiyle çok değerli bir yazardır. Bildiğimiz üzere bu yıl Cengiz Aytmatov yılı seçildi. Benim çok 
sevdiğim ,değerli bir isimdir.
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	 Geçtiğimiz yıl onuncusu düzenlenen Sosyal Bilimler 
Liseleri arasında yapılan sempozyumda okulumuzu, Okul 
Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP ve Tarih Öğretmenimiz Emrah 
BUDAK rehberliğinde öğrencimiz Eda NUR ŞENOĞUL temsil etti. 
Eda Nur ŞENOĞUL: ‘‘Etkinlik kapsamında Balıkesir İstanbulluoğlu 
Sosyal Bilimler Lisesinin ev sahipliğinde yaklaşık 78 ilden katılım 
gösteren Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci ve öğretmenleriyle 
tanışıp fikirlerini dinleme fırsatı buldum. Katıldığımız sempozyum 
çerçevesinde sunumları yapmanın yanı sıra birçok yeni insanla 
tanıştık ve sonraki gün ülkemizin en güzel köşelerinden biri olan 
Balıkesir’i tanıdık.
	 Bu tarz geniş çaplı bir organizasyonda alanında yetkin 
oturum başkanları eşliğinde düşüncelerimizi dile getirmenin 
ve geniş bir topluluğun karşısında konuşma yapmanın bizlere 
heyecanımızı kontrol etmek konusunda çok katkı sağladığını 
düşünüyorum. Geleceğin liderleri olarak nitelendirilen Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencilerinin bu tür organizasyonlara katılarak bir 
nevi ileriki dönemleri için pratik yapma şanslarının olması da bu 
organizasyonların ayrı bir pozitif yönüdür.” dedi.

	 Okulumuz ve Kızılay iş birliği ile sosyal sorumluluklarımızı 
hatırlatmak amacıyla okulumuzda kan bağışı kampanyası düzenlendi. 
Kampanyaya   İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Osman Karaca da kan 
bağışında bulunarak destek verdi. 
	 Kan bağışı konusunda duyarlılık oluşturmak ve yetişme çağındaki 
öğrencilere toplumsal bilinç aşılamak adına okul öğrenci meclisinin 
düzenlediği kan bağışı kampanyasına yoğun katılım oldu. Bu kampanya ile 
öğrenci öğretmen ve velilerimizle birlikte hayati önem taşıyan kan bağısının 
önemini vurgulamayı amaçladık.
	 Veliler, öğretmenler ve yasa gereği 18 yaşından küçükler kan 
bağışında bulunamadığı için okulda 18 yaşından büyük öğrenciler kan 
bağışladı.

	 Okulumuzda Diyetisyen Tuba FELEKOĞLU OKUTAN 
tarafından ´Sağlıklı Beslenme ve Obezite´´ konulu seminer 
düzenlenmiştir. Günümüzde gelişmiş veya gelişmekte olan 
ülkelerin en büyük sağlık problemlerinden biri olan obezite 
ve dengesiz beslenme ile ilgili öğrencilerimizi bilgilendirdi. 
Konferans salonumuzda düzenlenen seminere öğrencilerimizin 
katılımı yüksek oldu. Seminerde yeterli ve dengeli beslenme, 
sağlıklı beslenmede dikkat edilmesi gerekenler, yanlış beslenme 
alışkanlıkları, obezite, obeziteye neden olan faktörler, çocuk ve 
ergenlerde obezite ile hastalığın tedavi yöntemlerine dair pek çok 
konuda bilgi verildi.
	 Son derece eğlenceli ve bilgili geçen seminer sonunda 
öğrencilerimiz merak ettikleri soruları sorma imkânı buldular.

	 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Bayramını  
okulumuz öğrencilerine  yakışır bir şekilde kutladık.
	 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ,Gençlik ve Spor Bayramı,  
okulumuz konferans salonunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı´nın 
okunmasının ardından yapılan çeşitli etkinliklerle kutlandı.Yapılan 
etkinliğe  misafirler, öğretmen ve öğrencilerimiz katıldı. 

	 Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
tarafından koordine edilen “Anadolu Mektebi Yazar Okumaları" projesi 
kapsamında İlimizde bir panel gerçekleştirildi. Panel vesilesiyle İlimize 
gelen Anadolu Mektebi’nin kurucusu, Tarım ve Köy İşleri Eski Bakanı 
Prof. Dr. Sami Güçlü’ nün katılımıyla ayrıca okulumuzda da  bir panel 
düzenlendi.
	 Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından panelin açılış konuşmasını İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Osman KARACA yaptı. Panel öğrencilerin yaptığı sunumların ardından 
Anadolu Mektebi Kurucusu Prof. Dr. Sami Güçlü Bey’in değerlendirme 
konuşması ile devam etti. Program, panele katılan öğrencilere katılım 
belgesi ve hediyelerin verilmesinin ardından günün anısına fotoğraf 
çekilmesiyle sona erdi.

	 Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Ülkü Gözbaşı , Tarih Öğretmeni 
Emrah Budak, Müzik Öğretmeni Alper Ayer ve İngilizce Öğretmeni Songül 
Uçar tarafından hazırlanan 10 Kasım Atatürk´ü Anma Programı´nda 
Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk´ü vefatının 80. Yıl dönümünde 
saygı, minnet ve şükranla andık. Şiirler ,oratoryo ve Atatürk’ün sevdiği 
şarkılar  ile birlikte program sona erdi.

	 Nevruz, huzur içinde, kardeşçe ve şenliklerle kutlanması 
gereken, tüm insanlık için sevgi, barış ve kardeşlik gibi değerlerin 
önemini hatırlatan bir bayramdır. Nevruz Bayramı’nız kutlu olsun.
	 Okulumuz bahçesinde Nevruz Bayramı okul idarecileri, 
öğrenciler ve öğretmenlerimizin katılımıyla coşku ile kutlandı.
	 Mehter takımı eşliğinde saygı duruşu yapıldı ve istiklal marşı 
okundu. Ardından Mehter takımının konseri ile devam edildi. Okulumuz   
öğrencilerinin hazırlamış olduğu etkinlikler sunuldu. Örs üzerinde 
kızgın demir dövüldü. Okul öğrencilerinin hazırladığı  farklı  yarışmalar 
yapıldı. Bir Nevruz geleneği olan Nevruz ateşi yakılarak Nevruz ateşinin 
üzerinden  atlandı. Katılımcılara tavuk dürüm, aşure ve ayran ikramının 
yapılmasıyla Nevruz kutlama töreni eğlenceli bir şekilde bitirildi. 

OKULUMUZDA DENGELİ VE SAĞLIKLI 
BESLENME SEMİNERİ

HERKES KAN VERSİN, 
HERKES HAYAT BULSUN NEVRUZ KUTLAMASIOKULUMUZDA DÜZENLENEN  “MUSTAFA 

KUTLU VE TARIK BUĞRA ” PANELİ ÇOK 
DOYURUCUYDU

SEVGİ VE ÖZLEMLE..

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA ,GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI

	 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı kapsamında 11 danışman 
öğretmen eşliğinde hazırlanan 20 projenin sergisi, okulun 
bahçesinde açıldı.
	 TÜBİTAK ‘ın desteğiyle bu yıl ilkini düzenlediğimiz 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’nın açılışını gerçekleştirdik.
	 Bilim fuarları, genç beyinlerin bilimin önemini kavrayıp, 
birçok teorik bilginin gerçek yaşamdaki işleyişini fark etmelerini 
sağlar. Bu tür etkinlikler hayal gücü ile yaratıcılığın birleşimidir. 
Eğitim kurumlarının öncelikli amacı da bu yaratıcılığın ortaya 
çıkmasına zemin hazırlamaktır. Bu amaç doğrultusunda 
öğrencilerimiz danışman öğretmenlerinin nezaretinde özverili 
çalışmalarını ortaya koydular.

	 Dersimizi teoriden pratiğe taşıdık.Köroğlu’ndan 
Karacaoğlu’na ,Dadaloğlu’ndan Aşık Veysel’e dilden dile 
gönülden gönüle yüzlerce yıldır Anadolu’da yaşatılan aşıklık 
geleneğinin ürünlerini bir de Aşık Firkatî’den dinledik.
         Dersimizi okulumuz konferans salonunda yaptık. Aşık 
Firkatî’ye Alpozan mahlaslı Edebiyat Öğretmenimiz Onur 
BAYAZIT’ın yazıp okuduğu bir şiirle “Hoş geldin." dedik. 
Edebiyat Öğretmenimiz Cüneyt DÖNDER ise aşık edebiyatının 
genel bir çerçevesini çizdi. Sonra sözü Aşık Firkatî’ye bıraktık. 
Aşık Firkatî bize koşmalarından, semailerinden, taşlamalarından 
ve hafızasındaki halk hikayelerinden örnekler sundu. Özellikle 
cinas sanatını kullandığı (tecnisli) şiirleri büyük ilgi gördü. Hem 
sazın hem de sözün zevkine vardık. Öğrencilerimiz biraz olsun 
popüler kültürün dışına çıkarak geleneksel kültürümüzün güzel 
örnekleriyle tanışma fırsatı buldu. Aşık Firkati’ye  öğrencilerimiz 
aşıklık geleneği ile ilgili sorular sordular.Dersin sonunda Firkatî’ye 
günün anlamına binaen Okul Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP 
tarafından plaket takdim edildi.

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI SERGİSİ 
DÜZENLEDİK

“ AŞIK EDEBİYATI” KONULU DERSİMİZİ AŞIK 
FİRKATÎ İLE YAPTIK

X. ULUSAL ÖĞRENCİSEMPOZYUMU OKULUMUZU 
TEMSİL ETTİK.

İTÜ Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Orhan KURAL okulumuzu 
ziyaret etti. Öncelikle öğretmenlerimizle bir araya gelerek keyifli bir 
sohbet gerçekleştiren Sayın KURAL ,ardından öğrencilerimizle bir araya 
geldi. "Dünya İçin Bir Şey Yap" sloganıyla öğrencilerimize oldukça faydalı 
bir seminer veren Hocamız daha sonra öğrencilerimiz için kitaplarını 
imzaladı. 

Prof. Dr. Orhan KURAL Okulumuzdaydı
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	 Peygamberimizin doğumu münasebeti ile,okulumuzda 
yapılan Mevlid-i Nebi etkinliği kapsamında, Şahin GÜVEN 
öğrencilerimizle ile söyleşide bulundu. Şahin GÜVEN gençlik 
üzerine yaptığı konuşmasında :”Gençliğimize yatırım yapmalıyız. 
Gençlerimiz bizim ümidimiz ve istikbalimizdir. Öyleyse gençlerimizi 
iyi yetiştirmeliyiz. Geleceği inşa edecekler gençlerdir. Bu sebeple 
gençler üzerinde önemle durmalıyız.” diyerek sözlerini tamamladı. 
Karşılıklı soru cevabın ardından Okul Müdürü A.Vahap GÖKALP’in 
çiçek takdimiyle birlikte program sona erdi.

	 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle 
okulumuz konferans salonunda tören düzenledik. Törene 15 Temmuz 
şiirleriyle Şair Hacı KISIR  renk kattı. Okul Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP 
tören sonunda şairimiz Hacı KISIR´a günün anısına binaen plaket takdim 
etti.

	 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü Rehber 
Öğretmenlerimiz Özlem Erkiletlioğlu ve Banu Yurt önderliğinde 
kulüp öğrencilerimiz Kayseri Battalaltı Semtinde yer alan 
Melikgazi İlköğretöğretim Okulunu ‘’Dilek Ağacı Projesini 
‘’geçekleştirmek üzere ziyarette bulundular. Kulüp öğrencilerimiz 
ana sınıfı ve 1.sınıf öğrencilerine hayallerindeki oyuncakları 
kâğıtlara yazmalarını istediler. Öğrencilerimiz kendi okullarındaki 
Dilek Ağacına bu istekleri yazacaklar ve dileyen öğrenci ve 
öğretmenlerimiz bu dileklerden birini alarak çocukların masum 
hayallerini gerçekleştirmiş olacaklar.

	 Melikgazi Belediyesi’nin katkıları ve öğrencilerimizin 
emekleri ile 2007 yılından bu yana TOKİ yolu ağaçlandırma işi, 
Kilim Sosyal Bilimler Lisesi tarafından yapılmaktadır.

	 Okulumuz sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha 
ekledi. Okulumuz Sosyal yardımlaşma ve dayanışma kulübü ihtiyaç 
sahibi ailelere  yardımda bulundu.
	 Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve dayanışma kulübümüzce 
geleneksel hale gelen ”yardımlaşma etkinliğini “ bu yıl da Bünyan  
ilçemizdeki  ihtiyaç sahibi  ailelere yaparak gerçekleştirdi.
	 Okul Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP: “Düzenlenen 
kampanya ile öğrencilerimizde paylaşma ve yardımlaşma duyguları 
pekiştirilmiş,birlik ve beraberlik ruhu aşılanmıştır.” Dedi. Velilerimiz 
de böyle bir organizasyona katkı sağlamalarına imkan tanındığı için 
memnuniyetlerini ifade ettiler. 

 	 "İyiyi arayan ruhun muhtaç olduğu asil dost, hakikati 
seslenen kitaptır". Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından her 
yıl düzenlenen Kayseri Kitap Fuarı’nı, bu yıl 210 öğrenci ile ziyaret 
ettik. Ülkemizin önemli fikir adamlarının sohbetlerine katıldık...

	 Okulumuz sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha 
ekledi. Okulumuz Sosyal yardımlaşma ve dayanışma kulübü ve 
Müftülünün katkılarıyla Sosyal Yardımlaşma ve dayanışma kulübü 
öğretmenleri  ve   öğrencileri birlikte  “eğitim yardımı” kapsamında 45 
öğrenciye mont ve bot yardımı yapıldı. Yardımlar daha önceden tespit 
edilen öğrencilere birebir ulaştırıldı
	 Okul Müdürümüz Abdulvahap GÖKALP :“Her yıl olduğu 
gibi bu yılda ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin tespiti ve yardımların 
ulaştırılması konusunda titiz bir çalışma yaparak 45 öğrencimize kışı 
sıcak geçirmelerini sağlayacak mont ve bot hediye ettik. Başta Bünyan 
Müftülüğünün desteklerine, kampanyayı düzenleyen   kulüp rehber 
öğretmenlerimize  sosyal yardımlaşma dayanışma kulübü öğrencilerine 
teşekkür ederim.”

	 Cumhuriyetimizin kuruluşunun 95. yıl dönümünü Kültür 
Edebiyet Kulübümüz tarafından hazırlanan programla, öğrencilerimizin 
ve velilerimizin katılımı ile coşku ile kutladık...

	 Erciyes Üniversitesi  Tarih Bölümü öğretim görevlisi Sayın Ahmet 
Nedim KİLCİ,Çanakkale zaferimizin 104. yılı münasebeti ile okulumuzda 
´Çanakkale Ruhu´ adlı konferans verdi.Öğrencilerimizin ilgisinden çok 
memnun kaldığını ifade eden KİLCİ, konferans sonrası da öğrencilerimizle 
ayrıca birebir sohbet etti. Okul Müdürü Abdulvahap GÖKALP günü anısına 
kendisine plaket takdim etti.

	 Peygamberimizin doğumu münasebeti ile okulumuzda 
Mevlid-i Nebi etkinliği kapsamında Kültür ve Edebiyat Kulübümüz 
tarafından hazırlanan program icra edildi. Programa Mehmet Akif 
KİRAZ´ın Ku´ran tilaveti ile başlandı. Diyanet TV’nin hazırladığı 2018 
Mevlid-i Nebi kısa filmi izlendi. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz 
Nurettin SARIDUMAN peygamberimizin doğumunu ve çocukluk yıllarını 
anlattı. İlahiler ve şiirler okundu. Hadislerin öğrencilerimiz tarafından 
dramatize edildiği fotoğraf sunumu ve diğer etkinliklerle program sona 
erdi

DİLEK AĞACI PROJESİ’NE 
DESTEK OLDUK...

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ TÖRENİMİZ ÖZELDİ

OKULUMUZDA MEVLİD-İ NEBİ ETKİNLİKLERİ 
YAPILDI..

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI´NI COŞKU 
İLE KUTLADIK...

Ahmet Nedim KİLCİ Okulumuzda´Çanakkale 
Ruhu´ adlı Konferans verdi.

DOĞAYI SEVİYORUZ..YEŞİLİ 
KORUYORUZ...

“İYİLİKLERİMİZ DÜNYAYI SARSIN” PAROLASIYLA 
YİNE BERABERİZ

KİTAP FUARI GEZİSİNDEYİZ...
İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE MONT VE BOT 

YARDIMI

	 2 Aralık 2018 Pazar günü, Ankara Özel Tevfik FİKRET 
okullarında, 23.Liseler Arası Felsefe Olimpiyatlarında öğrencimiz 
Selim CEBE okulumuzu başarılı bir şekilde   temsil etmiştir. 
Öğrencimize ve Felsefe Öğretmenimiz İsmail BİLGİN´e verdiği 
emeklerden dolayı teşekkür ediyoruz...

	 Mevlânâ Celâleddin-i Rumi´yi Hakk’a vuslatının 745. Yıl 
dönümünde okulumuz konferans salonunda yapılan etkinliklerle 
andık. Yaşamını "Hamdım, piştim, yandım." sözleriyle özetleyen 
büyük İslâm bilgini Mevlânâ Celâleddin-i Rumi, okulumuz Türk 
Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Cüneyt DÖNDER´in öğrencilerimizle 
bereber hazırlayıp sunduğu programla anıldı. Program sonunda 
konuşan Okul Müdürümüz A.Vahap GÖKALP, etkinlikte duygusal 
anların yaşandığını, Mevlana´nın yaşam felsefesini örnek alıp 
hayatımıza tatbik etmemiz gerektiğini söyledi.  

23.TÜRKİYE LİSELER ARASI FELSEFE 
OLİMPİYATLARINDAYIZ...

HZ. MEVLÂNÂ´YI ŞEB-İ ARUS’TA ANDIK

PEYGAMBERİMİZİN DOĞUMU MÜNASEBETİ 
İLE,OKULUMUZDA MEVLİD-İ NEBİ ETKİNLİĞİ 
KAPSAMINDA KAYSERİ İL MÜFTÜSÜ ŞAHİN 

GÜVEN OKULUMUZDAYDI.

OKULUMUZ 
AKADEMİK 
BAŞARIYI SOSYAL 
VE KÜLTÜREL 
FAALİYETLERLE 
TAÇLANDIRDI..
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Okulumuz Düzenlemiş olduğu Gezileriyle Farkını Ortaya Koydu.
Yıl içinde öğrencilerimiz farklı mekanları tanıma ve öğrenme amacıyla çok sayıda geziye katıldı.

Artık gezilerimiz geleneksel hale geldi.Sizleri de aramızda görmek ve yeni yerler keşfetmek isteriz……

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile ortaklaşa 
yürüttüğümüz birçok projeden biri de 
gençlerin doğa ile baş başa kalmaları 

doğayı gezip,görüp tanımaları… Bu 
bağlamda öğrencilerimize Erciyes gezisi 

yaptırıldı. Sucuk-ekmek ikramında 
bulunuldu.

Okulumuz 11. sınıf öğrencileri mesleki 
rehberlik kapsamında, Ankara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Hukuk Fakültelerini ziyaret etti. Gezi Tanıtım ve Turizm Kulübü 
rehber öğretmenleri Sevdap Altan BESEREK,  Songül UÇAR, 

okul rehberlik öğretmeni Kürşat KAYA eşliğinde ayrıca Anıtk-
abir, Millet Camii ve TBMM ile eski Meclis ziyaret edildi. Kültür 
gezisi ve mesleki tanıtımın amaçlandığı gezide emeği geçen 

herkese teşekkür ediyoruz.

Tarihi mekanlarda ders kapsamında  
okulumuz 11-B sınıfı öğrencileri, Tarih 
Öğretmenleri  Şahmetli Alkınoglu ve 

Emrah Budak rehberliğinde, Kayseri´nin ender sit alanlarından 
olan Germir Mahallesi’nde bulunan Bezirhane’yi, tarihi evleri 

ve kiliseyi ziyaret ettiler. Öğrencilerimize tarihi mekanların 
korunmasının önemi ve lokal tarihin önemi anlatılarak İlimizin 

tarihi zenginlikleri tanıtıldı.  

ERCİYES
ANKARA

TARİH DERSİNEVŞEHİR

GEZİLER

  ŞEHİRLER VE KÜLTÜRLER BULUŞUYOR 
GEZİSİ KAPSAMINDA NEVŞEHİRDEYİZ

Kilim Sosyal Bilimler Lisesinin öğrencileri , Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünün Şehirler ve Kültürler Projesi kapsamında 25 

Eylül Salı günü Nevşehir ‘i gezdi.
      Gezdikçe bilgi birikimi, iletişim gücü ve gönüllülük bilinci 

artan bir gençlik yetiştirmek amacıyla gerçekleştirilen bu proje 
kendini rahat ifade edebilen, öz güven sahibi, sosyal iletişim 

becerileri gelişmiş, gezip görerek öğrenen gençlerin varlığının 
sosyal barışa kardeşlik ve huzura hizmet edeceği bilinciyle 

uygulanmaktadır. Şehirler – Kültürler ve Yörelerimiz Projesinin 
bir diğer amacı güçlü yarınların oluşumunda gerçek katkıyı 

sağlayacak olan gençlere muhteşem bir medeniyet ve tarihin 
evlâtları olduğumuz gerçeğini anlatmaktır.

Bu gezi kapsamında; ilk olarak Mardin Midyat’ta bulunan Deyrulzafaran 
Manastırı,Kutbettin İlgazi Türbesi,Artuklu Üniversitesi Sosyal Tesisleri gibi 
kültürel mekanlar ziyaret edildi. Gezimizin ikinci durağı ise Şanlıurfa idi. 
Urfa Halfeti Gölü’nde öğrencilerimizle birlikte tekne turuna katıldık. Daha 
sonra ise Balıklıgöl’e de giderek Şanlıurfa’daki  gezimizi de tamamladık. 
Gezimizin üçüncü günü Gaziantep’e giderek herkes tarafından bilinen 
Bakırcılar Çarşısı’nı gezdik. Sonraki duraklarımız ise Antep Kalesi ,Oyuncak 
Müzesi ve Emine Göğüş Mutfak Müzesi oldu. Bir yandan yeni yerler 
keşfetmenin hazzını yaşarken bir yandan da kültürel birikimimiz arttı.

	 Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi, “Kardeş Okul Projesi” 
kapsamında yine bir geleneği devam ettirerek bu yıl da kardeş okul 
olarak seçilen Kağızman Fen Lisesini ziyaret etti. Proje ile öğrenciler 
arası iletişimi sağlamak, kardeş okul öğrencileri ile aynı duyguları 
hissedebilmek ve kardeşlik duyguları için kan bağına gerek olmadığını 
göstermek amaçlanmıştır. Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi okul idaresi 
ve bir grup öğrencinin katkılarıyla kardeş okul olan Kağızman Fen Lisesini 
ziyaretinde her iki okulun öğrencileri yaptıkları etkinliklerle günü çok 
özel ve unutulmaz hale dönüştürdüler.
Kağızman Kaymakamı Ercan Öter ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Yakup 
Bayşar’ı da  makamlarında ziyaret eden öğrenciler gösterilen ilgiden 
memnun kaldıklarını ifade ettiler.
	 Proje hakkında bir açıklama yapan Kayseri Kilim Sosyal Bilimler 
Lisesi Coğrafya Öğretmeni Güven Akbulut; amaçlarının her şeyden 
önce iki okul arasında kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmek, öğrenciler 
arası iletişimi sağlamak, kardeş okul öğrencileri ile aynı duyguları 
hissedebilmek ve kardeşlik duyguları için kan bağına gerek olmadığını 
göstermek olduğunu söyleyerek projeye katılan öğrenci ve öğretmenlere 
teşekkür etti.
	 Kağızman Kaymakamı Ercan Öter ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yakup Bayşar da böyle bir proje kapsamında yapılan ziyaretten 
memnuniyet duyduklarını dile getirdiler.

Kilim Sosyal Bilimler Lisesi olarak Gezi Tanıtım Kulübü Rehber Öğretmenlerimiz  Sevtap Altan BESEREK, Songül UÇAR 
ve Okul Müdür Yardımcımız Ebubekir YILMAZ eşliğinde Güneydoğu gezimizi gerçekleştirdik.

GÜNEYDOĞU Kardeş Okul Projesi 
Kapsamında Kars 
Kağızman Fen Lisesini 
Ziyaret Ettik
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İSLAM BİLİMLER TARİHİNE 
ADANAN BİR ÖMÜR

FUAT SEZGİN

2019 PROF. DR. FUAT SEZGİN YILI İLAN EDİLDİ

TÜRK-İSLAM MEDENİYETİ 
VE FUAT SEZGİN

‘‘Ömrünü İslam bilimler tarihine adayan ve İslam Bilim Tarihi
Müzesi’nin kurulmasında etkin rol oynayan Prof. Dr. Fuat Sezgin,

yaşamı boyunca çok sayıda önemli ödül ve nişana layık görüldü.’’

Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019 yılı "Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı" olarak ilan edilmesi vesilesiyle Tarih Öğretmenimiz 
Emrah BUDAK Fuat SEZGİN hakkında bir araştırma yaptı.

PROF. DR. FUAT SEZGİN
1924-2018
• 1924’te Bitlis’te dünyaya geldi.

• Erzurum’da ortaokulu ve liseyi bitirip 1943’te İstanbul’a geldi.

• Alman şarkiyatçı Helmut Ritter’in öğrencisi olan Sezgin, Ritter’in tavsiyesi üzerine İslâm bilimlerine 
yöneldi.

• İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesini bitirdikten sonra 1951’de doktorasını tamamladı.

• 1954’te ‘‘Buhari’nin Kaynakları’’ isimli çalışmasıyla doçent oldu.

• 1956’da ‘‘Buhari’nin Kaynakları Hakkında Araştırmalar’’ adındaki takdim tezini yayımladı. 

• 1960’da askeri darbe hükümeti tarafından hazırlanan ve 147 akademisyenin üniversitelerden men 
edildiği listede kendi adının da bulunması üzerine Türkiye’den ayrıldı. 

• 1965’te ikinci doktora tezini Frankfurt Üniversitesi’ne sundu ve bir yıl sonra profesör unvanını kazandı. 

• 1967’de insanlık tarihinin başlangıcından bugüne kadar sahasında yazılan en kapsamlı eser olan 
Arap-İslam Bilim Tarihi’nin ilk cildini tamamladı.

• Kendisi gibi şarkiyatçı Ursula Sezgin ile evlendi ve 1970’te kızı Hilal, dünyaya geldi.

• 2008’de açılan ve yaklaşık 700 eserin olduğu ‘‘İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’’, İstanbul Gülhane 
Parkı içerisindeki binada hizmet vermeye başladı.

• Sezgin, Süryanice, İbranice, Latince, Arapça ve Almanca da dâhil 27 dili çok iyi derecede biliyordu.

• İstanbul Üniversitesi ve birçok üniversite tarafından Sezgin’e fahri doktora unvanı verildi.

• Uluslararası çeşitli akademilerin üyesi de olan Prof. Dr. Fuat Sezgin,yaşamı boyunca çok sayıda önemli 
ödül ve nişana layık görüldü. 

• Prof. Dr. Fuat Sezgin, 94 yaşında hayatını kaybetti.

‘‘45 BİN CİLTLİK KİTAPLA
BİLİMLER TARİHİ

KÜTÜPHANESİ’Nİ KURDU’’
İslâm bilimler tarihi açısından dünyada tek olma özelliğine 

sahip 45 bin cilt kitabın bulunduğu ve İslam kültür 
çevresinde yetişen bilim insanlarının buluşlarının sekiz 
yüzden fazla örneğinin sergilendiği İslâm Bilim Tarihi 

Müzesi’ni Frankfurt’ta kurdu.
 

BAZI ÖDÜLLERİ
• Frankfurt am Main Goethe Plaketi

• Almanya Birinci Derece Federal Hizmet Madalyası

• Almanya Üstün Hizmet Madalyası

• İran İslâmi Bilimler Kitap Ödülü
Hessen Kültür Ödülü

• Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü

• Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü

	 Günümüzde Türk-İslâm kültürünün varisleri kendilerinin 
dünya medeniyetine bir katkıları olduğunu iddia ediyorlarsa bu 
iddianın sebeplerinden biri şüphesiz Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Türk- 
İslâm bilim tarihi alanında yaptığı eşsiz çalışmalardır. Oryantalistlerin 
uzun zamanlar üzerinde ilmi usullerle çalıştıkları İslâm bilim tarihi 
çalışmalarına bizden biri olarak sahip çıkan Sezgin, bu alandaki çok 
büyük bir eksikliğimizi de kapatmış oldu.
	 Sezgin, ilmi araştırmalarında bilimsel tavrını hiçbir zaman 
bırakmadan gayret etmiş, araştırmalarının zorunluluğu olan, hepsini 
araştırma yapabilecek seviyede 27 dil öğrenmiş, asıl kaynakların 
izlerini bir dedektif gibi sürmüş, ülke ülke gezerek kaynaklara 
ulaşmıştır. Mesleğine bu denli saygıyla bağlı bir bilim adamı olan 
Sezgin, çalışma ve araştırmalarındaki nevi şahsına münhasır 
üslubuyla günümüz akademik ve ilim camiasına da ayrıca örnek 
teşkil etmektedir. 
	 Fuat Sezgin azimli çalışmalarına birçok engele rağmen 
devam etmiş, çalışmalarının bir döneminde enstitü, vakıf gibi 
kuruluşların bina edilmesine kendini adamış, kendi deyimiyle 
Avrupalıların inanmadığı, Arapların anlamadığı hedeflerini 
gerçekleştirmiştir. İslam bilim tarihi üzerine yaptığı çalışmalar 
neticesinde 800’den fazla İslâm âliminin yapmış olduğu aletlerin 
tekrar yapımını sağlayarak İslâm İlim Aletleri Müzesi’ni kurmayı 
başarmıştır. Bunun yanı sıra tüm el yazma eserlerin içerisinde yer 
aldığı bir ansiklopedik çalışmayı bilim ve kültür dünyasına hediye 
etmiştir ki bu çalışma alanında dünyada tektir. 
	 Fuat Sezgin akademik payelerden öte bir amaç uğruna 
mesai say eden kıymetli bir bilim adamı olmuştur. Çalışmalarındaki 
en büyük amaç Müslümanların bilimsel gelişmelere olan katkısını 
ortaya koymak, bu katkıyı dünyaya anlatmak ve kabul ettirmektir. 
Hatta bunun yanı sıra kendisinin de inandığı gibi modern Avrupa’nın 
temelinde İslâm dünyasının bilimsel çalışmalarının etkisi olduğunu 
kanıtlamaya çalışmıştır. Tabi ki daha önce de ifade etmeye 
çalıştığımız gibi bu iddialarını mesnetsiz olarak ortada bırakmamış, 
ilmi çalışmalarla tüm dünyaya, kendi deyimiyle fikri bir mukavemet 
olsa da, kabul ettirmeyi önemli ölçüde başarmıştır. Çalışmalarını 
yaparken yukarıda da ifade ettiğimiz gibi çalışma sonuçlarını 
kavramsal yığınlar olarak bırakmamış, araştırmacılara, meraklılarına 
kurduğu müzelerle birlikte müşahhas ürünler olarak sunmuştur. 
	 Türk- İslâm bilim ve kültür tarihine adanmış bir ömür 
sonrası Fuat Sezgin hem Türk milletine, hem İslâm dünyasına, 
hem de dünya bilim ve kültür çevrelerine büyük ilmi eserler miras 
bırakmıştır. Yeri doldurulamayacak bir ilim kültür adamı olan 
Fuat Sezgin fikir ve çalışmalarıyla daima hocaların hocası olarak 
anılmayı hak etmektedir. Öyle ki çok haklı ve yerinde bir kararla 
cumhurbaşkanlığı, 2019 yılının ‘‘Fuat Sezgin İslâm Bilim Tarihi 
Yılı’’ olarak ilan edileceğini bildirmiştir. Bununla birlikte Sezgin’in 
çalışmalarındaki hedeflere hizmet edecek yeni ilim adamları 
yetiştirmek, çalışmalarını desteklemek, Türk- İslâm dünyasının 
dünya bilim ve kültürüne olan katkılarını ortaya koymak adına 
atılacak her türlü adım Fuat Sezgin anısına yapılabilecek en değerli 
hizmetler olacağı muhakkaktır.  
	 Fuat Sezgin’in Almanya’da bulunan, içerisinde çok kıymetli 
el yazma eserlerin de olduğu 45.000 ciltlik eser kütüphanesinin 
Türkiye’ye kazandırılması dileğiyle merhum hocamızı rahmetle 
anıyoruz. Ruhu şad olsun.
                                                                               Emrah BUDAK                   

Tarih Öğretmeni 
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KSBLMUN’18
ANKARA	 (Kilim Sosyal Bilimler Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı)

	 Okulumuz 127 ülke adına Abdullah Gül Üniversitesi Sümer 
Kampüsü’nde Uluslararası düzeyde MUN ( Model United Nations-Model 
Birleşmiş) programı gerçekleştirdi.

          Okulumuzun 13-15 Nisan 2018 tarihlerinde ülkemizin güzide özel ve 
devlet liselerinden ve üniversitelerinden çok sayıda öğrenci ve danışman 
öğretmenlerin katılımı ile AGÜ Kampüsünde gerçekleştirdiği MUN 
Konferansı gurur vericiydi. Ülkemizin farklı yerlerinden konferansa katılan 
lise ve üniversite öğrencileri Birleşmiş Milletler oturumlarını canlandırmak 
üzere bir araya geldi. Öğrencilere içinde yaşadıkları dünyayı daha yakından 
tanımalarını sağlamak, küresel sorunlara karşı farkındalık oluşturmak, 
uluslararası bir arenada kendini ifade etme ve bir topluluğa hitap etme 
şansını vermek, öğrencilerin sosyal, kültürel, eğitimsel ve dil gelişimine katkı 
sağlamak ve diplomasi dilinin öğrenilmesini sağlamak gibi amaçları bulunan 
bu konferans boyunca ülkemizin farklı yerlerinden gelen öğrenciler okullarını, 
başarıyla temsil ettiler.

	 Okulumuz MUN kulübü koordinatörü İngilizce öğretmenimiz 
Özlem ERKİLETLİOĞLU’nun liderliğinde, Selin BALÇIK ve Selim CEBE 
adlı öğrencilerimizin genel sekreterliğini ve başkanlığını yürüttüğü 
konferansımıza, İstanbul, Ankara, Denizli, Gaziantep, Ordu gibi birçok 
şehirden yaşları 15-20 arasında değişen  toplam 200 öğrenci delege olarak 
katılmıştır. Konferans açılışını AGÜ Rektör yardımcısı ve İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Dilek CİNDOĞLU ve Kayseri Melikgazi 
Kaymakamı Sayın Erkaya YIRIK yapmıştır.

	 3 gün ve 8 oturum şeklinde gerçekleşen konferans, 200 delege ve 
25 başkanlık kadrosuyla; Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği, 
Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Örgütü, Dünya Sağlık Örgütü ve Sosyal, İnsani ve Kültürel Haklar 
Komitesi gibi beş komite altında düzenlendi. Konferans sonunda her 
komisyon kendilerini ilgilendiren sorunlar hakkında çözüm önerileri içeren 
bildiriler rapor etmiş, bunları konferans kapanış töreninde toplantı başkanları 
sunmuştur. 

	 Bu etkinliğin en önemli amacı yukarıda belirtilen komiteler 
çerçevesinde, etkili çözümler üretmeye çalışmak olmasının yanı sıra 
öğrencilerin birbiriyle kaynaşmaları, yeni kültürler tanımaları ve kültürel ön 
yargıları yıkmalarılardır. Bu bağlamda öğrencilerin sosyalleşerek dinlenmeleri 
ve eğlenmeleri adına özellikle İl dışından gelen öğrenciler için Kayseri'yi 
tanıtma amacıyla konferans kapanışlarından sonra her gün farklı bir etkinlik 
düzenlemiştir.
	
	 13 Nisan Cuma günü başlamış olan etkinliğin ilk gününde Erciyes 
Dağı'nda teleferik turu ve ateş başında  sucuk ekmek partisi, 2. gün At 
Çiftliği’nde Kayseri yemekleri, 3. gün kapanıştan sonra kampüste açık hava 
rock konseri ve pasta şöleni etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

	 MUN Nedir?

	 Model Birleşmiş Milletler (MUN) konferansları lise ve üniversite 
düzeyindeki katılımcılar eşliğinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler eğitsel 
simülasyonlarının genel adıdır. Farklı liselerden ve üniversitelerden katılan 
öğrencilerin katılımıyla ortalama 6-22 kişilik delegasyonlardan oluşur. 
Her delegasyon, uyruğu bulunduğu ülke dışında BM üyesi 192 ülkeden 
seçecekleri herhangi bir ülke heyetini temsil ederler. Konferansın gündemi 
ve çalışma prensipleri BM sisteminin birebir aynısıdır. 
	
	 ORGANİZASYONUN AMACI: “MUN” katılımcıların fikirlerini özgürce 
belirtip savunabilecekleri bir ortam yaratarak, katılımcıların  modern 
tartışma kültürü anlayışını öğrenmeleri ne ve sahip oldukları bu kültürü 
geliştirmelerine; özgüvenlerinin artırılmasına; değişik kültürlere ve sosyo-
ekonomik durumlara sahip, engelli ve dezavantajlı konumda bulunan 
katılımcılarla   bir arada olmalarına; açık görüşlü ve fikirlere saygılı bir 
ortamda tanışmalarına ve tartışmalarına; uluslararası politika ve dünya 
problemleri  hakkında bilinçlenmelerine ve çözüm önerisi üretmelerine katkı 
sağlamaktadır. Aynı zamanda katılımcının dil kullanma becerisinin, hitabet 
gücünün ve özgüveninin gelişmesine, karar alma ve uygulama sürecinde 
bulunma, ulusal ve uluslararası düzeyde uygulamalara katılım ve liderlik 
etme kapasitesinin güçlenmesine fırsat yaratmaktadır. Bütün bunlara ek 
olarak bir MUN konferansı organize eden öğrenciler organizasyon yapma 
ve araştırma yeteneklerini aldıkları sorumluluk bilinciyle geliştirme fırsatına 
sahip olacaklardır. Konferanslarda ana dil  İngilizce’dir.

	 KİLİM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ve MUN
	
	 Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi 2007 tarihinde kurulmuş olup 
Kayseri ‘de Avrupa Dil Ödülüne sahip sayılı okullardan biridir. 2012 tarihinden 
beri de Türkiye’deki MUN konferanslarına katılmakta ve başarı çizgisini 
korumaktadır. Bu konferanslara öğrencilerimiz delege, oturum başkanı ve 
temsil ettikleri ülkelerin elçileri olarak gerek bireysel gerek delegasyon olarak 
katılım sağlamışlardır. 

	 İngilizce Kulübü rehber Öğretmeni Özlem ERKİLETLİOĞLU 
danışmanlığında birçok MUN konferansını deneyimleme şansı yakalamış 
ve birçok ödül kazanmış bir ekip olarak uzun süredir bu yararlı projeyi 
okulumuzda da gerçekleştirme arzusundaydık. MUN hakkında sahip 
olduğumuz bilinç ve akademik çalışmalarımız sayesinde bu konferansa ev 
sahipliği yapma fırsatı yakalamış ve başarılı biçimde tamamlamış olmanı 
haklı gururu içerisindeyiz.

	 Başta İngilizce Öğretmenimiz Özlem ERKİLETLİOĞLU olmak 
üzere, emeği geçen tüm öğretmenlerimize bize her konuda destek olan 
okul idaresine ve akademik organizasyon ekibinde görev alan kıymetli  
öğrencilerimize teşekkür ederiz.


